MÁY PHUN TUYẾT SKV-SM2000
0968.240.789
Snow Machine
- Thương hiệu: SKV
- Điện áp: AC110V/220V, 50Hz/60Hz
- Tổng Công suất: 2100W
- Quạt tạo áp: 2000W
- Bơm: 48W ( lõi đồng – cổ bơm bằng đồng)
- Quạt gió làm mát : 50W
- Điều khiển : Điều khiển bằng tay, từ xa bằng
remote
- Độ phủ tuyết: 120m³ / phút
- Diện tích: 120m2
- Khoảng cách phun: 10-15m
- Trong lượng sản phẩm: 25kg
- Trọng lượng cả thùng: 27kg
- Kích thước sản phẩm: 76x50x69cm
- kích cỡ gói: 87x56x88cm
Speci
cations:
SKV-SM2000